[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023  № 89

Об утверждении членов Общественной палаты

Гаврилов-Ямского муниципального района
шестого созыва
На основании решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2008 года № 60 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального района», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва следующих лиц:

· Белов Александр Борисович – благочинный церквей Гаврилов-Ямского района, настоятель Троицкого храма села Унимерь;

· Ильинский Алексей Борисович  – индивидуальный предприниматель;
· Иродова Анна Сергеевна – директор МУК «Дом культуры» Гаврилов-Ямского муниципального района;
· Кузин Александр Евгениевич – генеральный директор АО «Ресурс»;
· Лазаускайте Ольга Антанасовна – пенсионер;
· Матросов Александр Иванович – генеральный директор ООО УК «Технопарк Локаловъ»;

· Резвецов Джорж Борисович – пенсионер.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 10.01.2020 №20 «Об утверждении членов Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района пятого созыва», от 09.11.2020 №932 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 10.01.2020 №20», от 01.06.2021 №476 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 10.01.2020 №20».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Звереву М.А.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района

                А.А. Забаев